
UCHWAŁA NR XXIX/562/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 czerwca 2020 r.

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie art. 6j ust. 3b oraz art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. póz. 20101 '), art. 18ust.2
pkt 8, art. 40 ust. l oraz art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r., póz. 713), art. 4 ust. l i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
0 ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r.,
póz. 1461), uchwala się, co następuje:

§1-
1. Uchwala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 169,00 zł za rok od
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe;

2. Uchwala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
w wysokości 338,00 zł za rok od nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy lub
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w przypadku gdy
odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
1 wchodzi w życie z dniem 01.01.2021 roku.

/l

Przewo niczący Rady

Kamil Suchański

''Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. póz. 2020 oraz z 2020 r.
póz. 150, póz. 284.

Id: 9EC07A09-DE63-462F-9E33-97C02C8E902B. Uchwalony Strona l


